
Luz Maria Colorado
1 sac0 de 15 kg

catuai

q graders

87 sca

Miel, manzana, fresa,
cacao, cereza, arandano,
pulpa, vino, piña,
tamarindo, frambuesa   

8.25
8.08
7.92
8.08
8.00

10.00
8.00

10.00
10.00
8.25
0.00

Black honey

Pedro Iván Flores
M. Teresa Hernandez Matias
Andrea Paola Garcia Gtz

precio en finca $ 179.57

fondo para proyecto

total

$    67.00

$ 246.57

Aroma................
Sabor................
Sabor Residual.......
Acidez...............
Cuerpo...............
Uniformidad.........
Balance..............
Taza Limpia.........
Dulzura.............
Puntaje del Catador..
Defectos.............

notas de sabor

https://database.coffeeinstitute.org/users/graders/arabica


LUZ MARIA COLORADO_BLACK HONEY


